



محمدبنا، آقای قهر و آشتی

آقای خاص بهترین و برانده‌ترین عنوان بی‌ محمد آقای بناست، هم نتیجه‌هایی که با کشتی فرنگی ایران گرفته خاص و فوق العاده هم اخلاق منحصر به فردش، محمدآقا هر چند وقت به دفعه به بونه‌های مختلف خداحافظی می‌کنه و میزه که بره، آخرین بار همین هفته پیش بود که خستگی رو بپونه کرد و بازم خداحافظی کرد، اما نفهمیدیم که چطور خستگی‌اش بعد از یک روز برطرف شد و با خنده برگشت خانه کشتی تا چایی و خرما بزنه بر بدن و عکس یادگاری بگیره، ولی خودمونیم اینم به هر حال راهیه برای یادآوردن قیمت!

نیشگون

بعضی رسانه‌ها و برخی افراد گفته: «حمید سجادی برای انتخابات کمیته ملی المپیک میاد.»
مامیگیم: «حمید خان دست گرم فقط خواهشاً فعلاً اوضاع وزارت ورزش رو سر و سامون بده بعد به فکر به جای دیگه باش. تا جایی که ما می‌دونیم و گفتن خود وزیر خارجه اینقدر کار داره که حتی به کارهای خودتم نمی‌رسی حالا چطور می‌خوای کمیته ملی المپیک رو هم تحویل بگیری خدا می‌دونه به نظر ما که این کار و نکن واسه خودت می‌گیم.»



جنشش ضدصهیونیستی شیلی گفته:
تیم ملی اروگوئه نباید با تیم رژیم صهیونیستی بازی کنه.»



مامیگیم: «بابا گلی به جملتون، اینجا فدراسیون فوتبال برنامہ‌ریزی کرد بریم اروگوئه باهاشون بازی کنیم، دست آخر اسکوچیج مخالفت کرد نه به خاطر مواضع ضدصهیونیستی، نه بابا به خاطر دوری راه! آخه نیست فدراسیون همجنسجوری پشت سر هم با پیشنهاد بازی تدارکاتی رویه‌رو می‌شه اینته که وقت نشد درست تحقیق کنن ببینن جایی که قراره برن صهیونیست‌ها هم هستن یا نه. باز خدا پدر اسکوچیج رو پیامرزه که دوری راه رو بپونه کرد و الا می‌رفتیم اروگوئه همبازی با گروه اسرائیلی می‌شدیم!»

محمود اسلامیان عضو سابق فدراسیون فوتبال گفته:
«کی‌روش با دستور سلطانی فر اخراج شد.»



مامیگیم: «دقت کردید همه آقایون وقتی از پستشون کنتر میرن دست به افشاگری می‌زنن. حالا ماجرای آقای اسلامیان، این بنده خدا شنیده دلال‌های اطراف فدراسیون حساسی دست به کار شدن تا برای تیم ملی سرمربی پیدا کنن و یکی از گزینه‌هاشون هم کی‌وشه حالاً می‌شود، شنید فرمز؟ یعنی ممکنه این صمیم قلبت طرفدار کی‌روش بودم، سلطانی فر نگذاشت بمونه. سلطانی فر هم که رو تخت بیمارستانه و فعلاً نمی‌تونه از خودش دفاع کنه، حالا تا بعد.»

سروش رفیعی بعد از قرارداد با پرسپولیس گفته:
«جایی هستم که از صمیم قلب دلم می‌خواست.»



مامیگیم: «آره راست میگی، ما هم اگه به برگه می‌داشتن جلومون که به رقم گنده میلیاردری توش نوشته بود از صمیم قلب امضاش می‌کردیم و عاشقش می‌شدیم. فقط به سؤال داریم، چطور تو این چند ساله صمیم قلبت برای جای دیگه‌ای بود حالا به دفعه رنگش عوض شد، شنید فرمز؟ یعنی ممکنه این صمیم قلبت فصل بعد بیهو بخواد این بشه بالاخره پوله دیگه ممکنه به جایی، به روزی پیشنهاد بالاتری بهت بدن به نظر ما بهتره تکلیف خودتو با این صمیم قلبت روشن کنی.»

مدیر هفته



علیرضا دبیر، نگران نونهالان

عنوان مدیر برتر این هفته میرسه به علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی که الحق والاتصاف با جون و دل داره برای کشتی کار می‌کنه، اما جدای از تمام اینها دبیر توجه ویژه‌ای به آینده‌سازهای کشتی داره و دائم هم بهشون گوشه می‌کنه که باید اخلاق مدار باشند و احترام پدر و مادرشون رو نگه دارن، تازه به سالن هم به صورت اختصاصی بهشون داده تا برنامه‌های آماده‌سازی نونهالان و نوجوون‌های کشتی عقب نمونه اونم در شرایطی که کشتی همین حاله‌کلی برنامه برای تیم‌های بزرگسالان داره و باید خودشونو برای مسابقات مهم پیشرو آماده کنن، اما دبیر در این شرایط هم از توجه به نونهالان غافل نمونده.

نگاهی به ناکامی دوباره تیم ملی بسکتبال نوجوان ایران در صعود به جام جهانی کچل‌ها جهانی نمی‌شوند!



باشیم بسکتبال هم مثل هر رشته دیگری به برنامه‌ریزی و استفاده از بهترین مربیان داره. حریران آسیایی مدت‌هاست که به تیم‌های پایه نگاه ویژه دارن و از این طریق در رده بزرگسالان هم تیم ملی‌مان را به دردمی می‌اندازن. استفاده از روش‌های نخ‌نما شده، نداشتن برنامه بلندمدت و عدم سرمایه‌گذاری از جمله مشکلات اساسی ورزش ایران در رشد و پرورش استعدادهای جوان است. در تیم اعزامی به قطر ستارهای حضور داشت به نام محمد امینی، نوجوانی که با انجام هفت دانگ طی دو بازی FIBA را ذوق زده کرد. بسکتبال ایران نیروی تازه نفس و مستعد کم ندارد. فقط بهره گرفتن از استعدادها و بالا بردن انگیزه آنها هنر، توانمندی و دانش خاصی را می‌طلبد تا به جای کور کردن استعدادشان، برای رشد هر چه بیشتر به ورزشکاران رده‌های پایه‌یال و بر دهیم.

برای کسب جایگاه پنجم تا هشتم تیم هند بود، بازی برده را با شکست عوض کرد تا مشخص شود تیم شامعلی روحیه و انگیزه‌اش را از دست داده است. فراغ از نتیجه‌ای که نوجوانان شنبه شب در آخرین بازی خود در مصاف با فیلیپین به دست آوردند، باید دلائل باخت به هند بررسی شود: تیم زیر ۱۶ سال بسکتبال ایران نیمه اول مسابقه را با ۲۰ امتیاز اختلاف به پایان رساندند، ولی در نهایت هندی‌ها در اور تایم یک باخت دیگر به ما تحمیل کردند. فینالیست‌های این دوره استرالیا و ژاپن بودند، ژاپنی که با ۲۰ امتیاز اختلاف نیوزیلند را شکست داد و همیشه رقیب بسکتبال مادر تمامی رده‌های سنی بوده است. از درخشش هند هم ساده نگذیریم، آنها با هدایت و سلین ماتیچ که قبلاً سرمربی تیم ملی بزرگسالان ما بوده از ایران سبقت گرفتند و قطعاً در آینده باید منتظر درخشش بیشترشان

آسیا با شکست سوریه، اردن، لبنان و عراق مقام قهرمانی این رقابت‌ها را به دست آوردند. این قهرمانی جواز حضور در قهرمانی آسیا را بر ایرانمضا کرد، ولی هیچ کدام از این چهار حریف نمی‌توانستند محک خوبی باشند برای مواجهه احتمالی با نیوزیلند. سرمربی قبل از اعزام تیمش به قطر به نداشتن بازی تدارکاتی اشاره کرد، اما با شناختی که از وضعیت تیمش داشت، معتقد بود شاگردانش توانایی قرار گرفتن در جمع چهار تیم برتر قهر را دارند. هم گروهی با لبنان و اندونزی صعودی راحت از مرحله مقدماتی را بر ایرانم رقم زد، غلبه بر این دو حریف ما را به دور حذفی رساند، اما رویارویی با نیوزیلند رویای جهانی شدن را از ایران گرفت. باخت با اختلاف شش امتیاز به این تیم از قبلیوسیکه یکبار دیگر پروژه صعود تیم ملی نوجوانان بسکتبال کشورمان به جام جهانی را تا کام گذاشت. در حالی که حریف بعدی‌مان

گزارش شیبونوروزی

رقابت‌های بسکتبال نوجوانان قهرمانی آسیا برای ایران چیزی جز ناکامی به همراه نداشت و همانند گذشته تیم کشورمان نتوانست جزو تیم‌های برتر قاره را بگیرد تا مشخص شود تاکتیک تراشیدن موبرای صعود به جام جهانی جواب نمی‌دهد این یک شکست ساده نبود و برای آنکه به این ناکامی پایان دهیم، باید از اشتباهات گذشته درس بگیریم و از تکرار آن بپرهیزیم. بسکتالیست‌های نوجوان مدت‌ها برای حضور موفق در قهرمانی آسیا تمرین کردند. سال گذشته آنها چندماه زین نظر بهرام رمضان، سرمربی قبلی خود در اردو بودند و تمرینات زیادی را پشت‌سر گذاشتند، اما مثل همیشه تغییرات در رأس مدیریت فدراسیون دامن نوجوانان را گرفت و جواد داوری، رئیس بسکتبالی فدراسیون بدون توجه به این مسئله محسن شامعلی را به عنوان سرمربی جدید انتخاب کرد. قاعدتاً بعد از روی کار آمدن کادرفنی جدید باید منتظر تغییر، تحولات و تصمیمات جدید بود و شامعلی و دستیارانش به شیوه خود کار را پیش بردند. جدا از بحث‌های فنی، تغییر ظاهری ملی‌پوشان در آستانه اعزام به قطر حساسی خودمناهی کرد. به دستور کادرفنی همه نوجوانان اعزامی موهای خود را کاملاً کوتاه کردند تا ناوبر عقیده سرمربی زمان زیادی را مقابل اینه صرف آراستن موهای خود نکنند.

احترام گذاشتن به راه و روش مربیان برای آماده‌سازی تیم‌های خود را در نمی‌کنیم، اما وقتی پای تیم ملی وسط باشد مسائل با حساسیت بیشتر پیگیری می‌شوند و طبعاً بازتاب آنها نیز در سطح جامعه بیشتر خواهد شد. حاکم بودن نظم و انضباط و رعایت قوانین حرفه‌ای یکی از اصول ورزش قهرمانی است. بسیاری از مربیان مطرح جهان در رشته‌های مختلف با اعمال مقررات ویژه و تأکید بر اجرای دقیق و بدون اغماض آنها تیم‌های باشگاهی و ملی را به سمت موفقیت‌های بزرگ سوق داده‌اند، ولی نکته ر فراموش نکنید، اینکه سرمربی چه قانونی را برای چه رده سنی در نظر می‌گیرد و اول قانون چه تأثیری در روحیه، انگیزه و غرور آن ورزشکار می‌گذارد، شاید از نظر شامعلی شاگردانش نباید زیادی جلوی اینه وقت تلف می‌کردند، اما شیوه‌ای که او برای جلوگیری از اتلاف وقت آنها که کار سرده بازتاب‌های منفی زیادی به همراه داشت. نوجوانی که متولد او اواخر دهه ۸۰ است، قطعاً با نوجوانان دهه ۶۰ و ماقبل آن کلافرقی می‌کند و به نظر می‌رسد سرمربی باید از شیوه‌های جدید انضباطی متناسب با نسل جدید بهره می‌گرفت.

ضعف‌های فنی و تدارکاتی نیز در تیم ملی نوجوانان کم نبوده است، اینکه می‌دانستیم بسکتالیست‌های نوجوان قرار است در رویدادی مهم به میدان بروند و نتیجه آن می‌تواند تأثیر زیادی روی آینده بسکتبال کشور داشته باشد، اما خبری از دیدار تدارکاتی خارجی برای نوجوانان نشد. تیم ملی نوجوانان از دیدبخت ماه در مسابقات غرب

نه فدراسیون راضی است نه ورزشکاران شمشیرها کند شد!



ایران شرمندگی کرد: «هر چه بگویم توجیه است. نتوانستیم نتیجه در خور شانی بگیریم و خودم هم انتظار چنین عملکردی نداشتم.» صد البته نمی‌توان توانایی‌های علی پاکدامن و محمد رهبری را تنها به دلیل ناکامی در کره جنوبی نادیده گرفت، چرا که هیچ ستارهای همیشه در اوج و روی دور شانس و موفقیت نیست، با این وجود ناکامی‌های اخیر شمشیربازی رنگ خطری جدی برای رشته‌های است که طی یک دهه گذشته خام‌های رو به رشدی را در مسیر موفقیت برداشته است. خصوصاً که عملکرد قابل قبول شارک و فتوحی در کره جنوبی به رغم انتقادهای بسیار در خصوص اعزام آنها نشان داد. شمشیربازی ایران به خصوص در سایر منکته به فرد نیست و استعدادهای بسیاری دارد که با بها دادن به آن برنامه ریزی‌های اصولی و حمایتی می‌توان این رشته را به یکی از رشته‌های مدال آور ایران تبدیل کرد.

شمیم رضوان: یک دهه قبل بود که با کسب سهمیه المپیک ۲۰۱۲ لندن از سوی عابدینی برگی تازه در دفتر شمشیربازی ایران باز شد. موفقیتی که اگرچه در لندن نمود پیدا نکرد و نتوانست نتیجه مثبتی در پی داشته باشد، اما آغاز خوبی بود برای سایر، به طوری که چهار سال بعد بار دیگر شمشیربازی را در زمره تیم‌های راه یافته ایران به المپیک قرار داد، اما با این تفاوت که در ریو برخلاف لندن، عابدینی با حضور در بین چهار نفر برتر، توانمندی‌های بسیار ایران را به رخ کشید. چهارمی عابدینی در المپیک ریو و کسب برنز جهانی در کنار حضور در المپیک توکیو به عنوان بهترین تیم آسیایی نشان از توانایی‌های شمشیربازی ایران داشت. توانایی‌هایی که شب‌شب برای تبدیل شدن به موفقیت نیازمند توجه، حمایت، برنامه‌گذاری و هدف گذاری بود. حال آنکه نتایج کسب شده در طول یکسال اخیر نشان از عدم گام برداشتن شمشیربازی در مسیر درست و افت فاحش آن دارد. بعد از ناکامی در المپیک توکیو که مانور زیادی روی مدال آوری آن داده شده بود، سایر ایران در قهرمانی جهان هم عنوانی بهتر از برنز تیمی کسب نکرد و ستاره‌هایش (علی پاکدامن و محمد رهبری) عملکرد قابل قبولی ارائه ندادند. به طوری که پاکدامن خود نیز از عملکردش

تلاش برای مهندسی انتخاباتی که زمانش مشخص نیست اوضاع ژیمناستیک در دست نشد



ویژه‌های روی موفقیت و مدال آوری می‌شود. حرف و حدیث‌های بسیاری از بدو حضور احمدی در فدراسیون ژیمناستیک به گوش می‌رسید. سرپرست این فدراسیون در بدو ورود و اولین روز کاری خود در نامه‌ای خطاب به مدیر کل ورزش و جوانان استان مرکزی به بهانه عدم همکاری و تعامل سازنده نسبت هیئت با اهالی فنی ژیمناستیک و عدم ارتباط مؤثر با فدراسیون، درخواست عزل وحید احمدی رئیس هیئت ژیمناستیک را مطرح کرد. احمدی در همان ماه‌های نخست حضورش در فدراسیون ژیمناستیک از تلاش برای برگزاری هر چه زودتر انتخابات خبر داد. انتخاباتی که بعد از گذشت پنج ماه از حضور او در جمع ژیمناست کارها هنوز خبری از برگزاری آن نیست. هر چند که در این راستا وزارت ورزش باید پاسخگو باشد، اما کمتر کسی است که نداند طولانی شدن دوران سرپرستی احمدی تا چه اندازه می‌تواند در چیدمان مجمع با توجه به تغییرات ایجاد شده در روسای هیئت مؤثر باشد؛ چیدمانی که می‌تواند نتیجه انتخابات را مطابق سلیقه عده‌ای خاص طراحی کند. مسئله‌ای که به نظر می‌رسد به مهم‌ترین دلمشغولی این روزهای اعضای فدراسیون ژیمناستیک تبدیل شده، به طوری که مانع از تمرکز آنها روی مسابقات حائز اهمیت چون قهرمانی آسیا در قطر گردیده است.

دنیا حیدری

قرار به گل و بلبل شدن اوضاع ژیمناستیک با برکناری اینچه در گامی بود. رئیس ۱۹ تیر سال گذشته دوره چهار ساله‌اش به پایان رسید تا وزیر ورزش حمید احمدی راه عنوان سرپرست معرفی کند تا کارهای فدراسیون روی زمین نماند، اما اوضاع با پایان کار اینچه در گامی به قطر رو به راه نشد بلکه بدتر هم شد. از یک سو پی‌پی‌جی‌ها حاکی از تلاش ارکان فدراسیون برای ایجاد تغییرات در ریاست هیئت‌های استانی برای مهندسی کردن مجمع و دستیابی به نتیجه دلخواه در انتخابات است و از سوی دیگر کسب نتایج غیر قابل قبول ژیمناست کاران در روند مسابقات بین‌المللی نشان از اوضاع نه چندان جالب فدراسیونی داره که بسیار تأکید داشتند با رفتن اینچه در گامی تمام مشکلات حل‌وفصل می‌شود، اما نتایج به دست آمده و اتفاقات و اخبار در گامی که این روزها شنیده می‌شود، تفاوت زیادی با باور منتقدانی دارد که مهر سکوت بر لب زده‌اند اگرچه احمد کهنی طی روزهای گذشته در رقابت‌های قهرمانی آسیا به عنوان نایب قهرمانی قاره و جواز حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان در لیورپول دست یافته است، اما سعیدرضا کیخا، ملی‌پوش مطرح ژیمناستیک ایران نتوانست در رقابت‌های قطر خوش بدرخشد و عنوان و مدالی را از آن خود کند. حال آنکه حساب

حواشی تمدید قرارداد امپایه با PSG تمامی ندارد داغ سر کار ماندن بردل رئال!



رئال - امپایه در رسانه‌ها مطرح شد و خبرها حاکی از به توافق رسیدن طرفین و نزدیک شدن به عقد قرارداد بوده، ولی چرخش یکباره کیلیان امپایه پاریس برای همه عجیب بود. این رفتار او به نوعی سر کار گذاشتن قوه‌ای سفید محسوب می‌شود. به همین خاطر رسانه‌های اسپانیا به شدت از تمدید قرارداد سرریز رئال باشگاه رئال انتقاد می‌کنند و معتقدند او نباید تا این اندازه به انتقال امپایه دلخوش می‌کرد. البته اظهار نظر دیگری نیز در این خصوص مطرح است و آن اینکه مهاجم ملی پوش نگران جایگاهش در رئال بوده است. امپایه که در پاریس و در حضور مسی و نیمار حرف اول را می‌زند، برای آنکه در جمع مادریدی‌ها نیز به این جایگاه برسد، راه سختی را در پیش داشت. به همین خاطر او بعد از همفکری با مشاورانش تصمیم گرفت، ریسک نکند و پیشنهاد نجومی باشگاه پاریسی را بپذیرد.

برورش داده و دنبال یک فرصت برای به حقیقت رساندن این رویاست. او تابستان سال گذشته برای جدایی از PSG اقدام کرد، ولی باشگاه با توجه به قراردادش اجازه جدایی به امپایه نداد. ستاره قهرمان لوشامپیونه برای تلافی این کار از اوایل فصل حرف جدایی را پیش کشید و تا انتهای فصل نیز از تمدید قرارداد سرریز زد. معطل نگهداشتن پاریسی‌ها انتقادهای زیادی را به همراه داشت، ولی گویا برای امپایه بد نشد، چرا که ناصر الخلیفی را مجاب کرد تا خواسته‌های مالی آقای ستاره را بپذیرد. البته کیلیان دلیل تمدید قرارداد و ماندن در پاریس را دلایل شخصی عنوان کرده ولی کیست که نداند پیشنهاد نجومی ژرمن‌ها چقدر وسوسه‌انگیز بوده و باعث شده او بی خیال رویای کودکی‌اش شود. با این حال رئالی‌ها هنوز از اینکه ستاره فرانسوی اینگونه پیشنهاد آنها را پس زده به نوعی داخور هستند. از چند ماه پیش بحث مذاکرات مستقیم

اشرف رامین

داغ دل رئالی‌ها هنوز تازه است. آنها برای به خدمت گرفتن یک ستاره فرانسوی رویایی کرده بودند. تصور می‌کردند کیلیان امپایه با قرار گرفتن در کنار کریم بنزما خط حمله آتشنی برای کهکشان‌ها می‌سازد، ولی تصمیم نهایی این بازیکن آرزوهای مادریدی‌ها را نقش بر آب کرد. امپایه قراردادش را با پاری سن ژرمن تا سه سال دیگر تمدید کرده و از این موضوع نزدیک به یک ماه می‌گذرد، ولی گویا باشگاه رئال و حتی هوادارانش هنوز با این واقعیت کنار نیامده‌اند. مدیران با مصاحبه‌هایشان نسبت به این مسئله واکنش نشان می‌دهند و هواداران نیز در شبکه‌های اجتماعی علیه کیلیان می‌گری می‌کنند. مهاجم فرانسوی همیشه از رویایش می‌گفت، اینکه پوشیدن پیراهن رئال را از سن کم در ذهنش